PHÒNG GD&ĐT MỸ ĐỨC
 TRƯỜNG MN LÊ THANH B

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /QĐ-MNLTB

	Lê Thanh, ngày 01 tháng 8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và bố trí

các chức danh quản lý tổ năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LÊ THANH B

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Thực hiện công văn số 379 /UBND-NV, ngày 08/03/2017 Về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp cho Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn trong các trường Mầm non công lập; Thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020 của trường Mầm non Lê Thanh B
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn nghiệp vụ, năng lực công tác của đội ngũ GVNV; Căn cứ vào biên bản họp của Hội đồng trường ngày 30/7/2018 của trường Mầm non Lê Thanh B;
Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Mầm non Lê Thanh B.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và bố trí tổ trưởng, tổ phó năm học 2019 – 2020 và các thành viên trong tổ gồm các giáo viên, nhân viên có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ là 01 năm học tính từ ngày quyết định có hiệu lực thi hành. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý và điều hành tổ theo đúng Điều lệ trường Mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định của Nhà nước kể từ ngày bổ nhiệm.

 Điều 3. Các ông (Bà) có tên trong danh sách, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Lưu: VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thuận

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, PHÓ TỔ TRƯỞNG,

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-MNLTB ngày 01  tháng 08 năm 2019)
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ

được phân công
	Chức vụ

	1
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên lớp A1
	Tổ trưởng tổ MG
 phụ trách khối 5 tuổi

	2
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên lớp B2
	Phó tổ trưởng tổ MG
phụ trách khối 4 tuổi

	3
	 Nguyễn Thị Bằng
	Giáo viên Lớp C2
	Phó tổ trưởng tổ MG

phụ trách khối 3 tuổi

	4
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên lớp D1
	Tổ trưởng tổ Nhà trẻ
Phụ trách tổ nhà trẻ

	5
	Nguyễn Thị Nương
	Cô nuôi
	Tổ trưởng tổ nuôi dưỡng
Phụ trách tổ nuôi dưỡng

	6
	Phạm Thị Thu
	Kế toán
	Tổ trưởng tổ văn phòng
Phụ trách tổ văn phòng

	7
	Nguyễn Thị Thu
	Giáo viên lớp A1
	Thành viên khối 5 tuổi

	8
	Nguyễn Thị Huyền Thương
	Giáo viên lớp A1
	Thành viên khối 5 tuổi

	9
	Đặng Thịnh Thịnh
	Giáo viên lớp A2
	Thành viên khối 5 tuổi

	10
	ĐoànThị Thu Phương
	Giáo viên lớp A2
	Thành viên khối 5 tuổi

	11
	Trần Thị Thư
	Giáo viên lớp A2
	Thành viên khối 5 tuổi

	12
	Lê Thị Hằng
	Giáo viên lớp B2
	Thành viên khối 4 tuổi

	13
	Dương Thị Ngọc Lan
	Giáo viên lớp B2
	Thành viên khối 4 tuổi

	14
	Phạm Thị Tuyến
	Giáo viên lớp B1
	Thành viên khối 4 tuổi

	15
	Dương Thị Hà
	Giáo viên lớp B2
	Thành viên khối 4 tuổi

	16
	Nguyễn Thị Tho
	Giáo viên lớp B1
	Thành viên khối 4 tuổi

	17
	Hoàng Thị Thúy Vân
	Giáo viên lớp C1
	Thành viên khối 3 tuổi

	18
	Nguyễn Thị Diễn
	Giáo viên lớp C1
	Thành viên khối 3 tuổi

	19
	Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên lớp C1
	Thành viên khối 3 tuổi

	20
	Nguyễn Thị Luyến
	Giáo viên lớp C1
	Thành viên khối 3 tuổi

	21
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên lớp C2
	Thành viên khối 3 tuổi

	22
	Nguyễn Thị Vàng
	Giáo viên lớp C2
	Thành viên khối 3 tuổi

	23
	Đặng Thị Quê
	Giáo viên lớp C2
	Thành viên khối 3 tuổi

	24
	Hoàng Thị Trang
	Giáo viên lớp D1
	Thành viên khối NT

	25
	Nguyễn Thị Tiệm
	Giáo viên lớp D1
	Thành viên khối NT

	26
	Phạm Thị Vân
	Giáo viên lớp D1
	Thành viên khối NT

	27
	Dương Thị Diên
	Giáo viên lớp D2
	Thành viên khối NT

	28
	 Nguyễn Thị Thanh
	Giáo viên lớp D2
	Thành viên khối NT

	29
	 Lê Thị Kim Dung
	Giáo viên lớp D2
	Thành viên khối NT

	30
	Nguyễn Thị Mến
	Giáo viên lớp D2
	Thành viên khối NT

	31
	Đỗ Thị Huyền
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	32
	Trần Thị Thuý Vân
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	33
	Hoàng Thị Tuyết
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	34
	Đinh Thị Thu Vinh
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	35
	Nguyễn Thị Nga
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	36
	Trần Thị Hệ
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	37
	Hoàng Thị Hương
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	38
	Đinh Thị Xúy
	NV Nuôi dưỡng
	Thành viên tổ nuôi dưỡng

	39
	Lê Thị Dinh
	NV Y tế
	Thành viên tổ Văn phòng

	40
	Nguyễn Thị Hương
	NV Văn Thư
	Thành viên tổ Văn phòng

	41
	Trương Thị Nhiệm
	Nhân viên Phục vụ
	Thành viên tổ Văn phòng

	42
	Nguyễn Thị Hưng
	Nhân viên Phục vụ
	Thành viên tổ Văn phòng

	43
	Đinh Văn Thắng
	NV Bảo vệ
	Thành viên tổ Văn phòng

	44
	Nguyễn Văn Kết
	NV Bảo vệ
	Thành viên tổ Văn phòng

	45
	Nguyễn Thị Loan
	NV Bảo vệ
	Thành viên tổ Văn phòng